

BZP.271.52.2024

Nysa, dnia 10 stycznia 2025 r.

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Odbudowa infrastruktury oświatowej po powodzi – Przedszkole nr 5.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia

Pozycja 17 kosztorysu mówi nam o uzupełnieniu tynków czy to jest uzupełnienia częściowe czy nowe tynki i czy ściany są wilgotne i należy położyć tynk pochłaniający wilgoć ?

Odpowiedź:

Nowe tynki wewnętrzne na całej powierzchni ścian – należy zastosować tynki renowacyjne.

Pytanie nr 2:

Pozycja 20 kosztorysu , proszę o informację jakie płytki?

Odpowiedź:

Płytki ścienne – biała glazura, połysk, wym. 250mm x 40 mm.

Pytanie nr 3:

Dział 4 kosztorysu stolarka , brak zestawienia i opisu stolarki okiennej i drzwiowej, proszę o informację?

Odpowiedź:

Stolarka okienna PVC o współczynniku Uw dla całego okna nie wyższym niż 0,9 W/m²K, kolor biały, okno rozwieralne – uchylne, jednoskrzydłowe, jednodzielne, każde okno wyposażone w nawietrzak higrosterowalny. Drzwi wewnętrzne płycinowe, pełne, kolor biały z ościeżnicą metalową, drzwi zewnętrzne stalowe, ocieplone, kolor antracyt lub brąz (do uzgodnienia na etapie zamówienia).

Pytanie nr 4:

Wymiana bramy – proszę o informację jaka brama z jakim automatem otwierania?

Odpowiedź:

Brama segmentowa o wym. 2300 mm x 2200 mm z napędem elektrycznym, kolor antracyt lub brąz (do uzgodnienia na etapie realizacji zamówienia).

Pytanie nr 5:

Instalacje sanitarne – brak zestawienia grzejników.

Odpowiedź:

Grzejniki stalowe, dwupłytowe, o wym. 600 mm x 1000 mm.

Pytanie nr 6:

Wyposażenie kuchni: W wielu pozycjach brakuje szczegółowych wymiarów lub też kodów produktu, jeśli sprzęt ma być od konkretnego producenta, tak jak ma to miejsce w przypadku innych pozycji z zapytania prosimy o uzupełnienie wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia parametry poniższych urządzeń:

- kuchnia czteropalmnikowa gazowa – sztuki – 979531 Stalgast lub równoważne
- taboret gazowy – 1 sztuka – moc 7kW
- zmiękcacz automatyczny czasowy – 1 sztuka – Profichief PC00201 lub równoważny
- urządzenie chłodnicze na pobierane próbki – 1 sztuka – wym. 540mm x 580 mm x 800 mm zakres temperatur -1 / +10°C
- naświetlacz do jajek – 1 sztuka – 281253 Hendi lub równoważny
- pojemniki na odpady – 4 sztuki – 80L
- szafa przelotowa – 1 sztuka – 1000 mm x 60 mm x 1800 mm
- obieraczka do warzyw – 1 sztuka - ręczna

Pytanie nr 7:

Okap centralny czy on musi być wyposażony w silnik ? czy jest podłączony pod centralę?

Odpowiedź:

Okap nie jest podłączony pod centralę, musi być wyposażony w silnik o wydajności co najmniej 2200m³/h

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA